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Uimaranta.

Johto tai linja.

Yleisen tien alue.

Merkinnällä on osoitettu julkisen ja yksityisen palvelutoiminnan alueet. 
Palvelujen ja hallinnon alue.

Vesialue.

Maatalousalue.

Lähipalvelujen alue.

Ulkoilureitti. 

Linnustollisesti arvokas alue.
Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

Venevalkama.

Virkistyskohde, laavu.

Moottori- tai moottoriliikennetie.

Yhdystie/kokoojakatu.

Eritasoliittymä.

Julkisten palvelujen ja hallinnon alue.

Yhdyskuntateknisen huollon alue.

ohjaamistarvetta.
Maa- ja metsätalousvaltainen alue, jolla on erityistä ulkoilun

Yleiskaava-alueen raja.

Alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Alakeskuksen/kyläkeskuksen nimi.

TPA

M-1

12020

Sini Suontausta, yleiskaavoittaja

Sini Suontausta, yleiskaavoittaja

Teija Mäkelä

Yhdyskunnan palvelualue
3434

Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue.

Riina Kivistö, hallintojohtaja
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Asuntoalue. 

mahdollistamalla asumisen lisäksi myös liike-, palvelu- ja työtilojen sijoittuminen.
kokoojakadun varsia kehitetään toiminnoiltaan ja palveluiltaan monimuotisina 
Alue varataan pääosin tehokkaalle ja keskitehokkaalle asumiselle. Yleiskaavan 

ja asumista palvelevia lähipalveluja.
Alue varataan pääosin monipuoliselle pientaloasumiselle. Alueelle saa sijoittaa työtiloja 
Pientalovaltainen asuntoalue.

.
2

yhteensä enintään 25 000 k-m
ja parantaa ympäristön laatua. Alueelle saa sijoittaa vähittäiskaupan suuryksikköjä 
viheralueiden riittävyyteen. Asemakaavoituksella tulee kehittää nykyistä taajamakuvaa 
lisäämiseen, kevyen liikenteen ja joukkoliikenteen toimivuuteen ja turvallisuuteen sekä 

keskusta-asumisen mahdollisuuksien suunnittelussa tulee kiinnittää erityistä huomiot
yhdyskuntateknisen huollon alueet sekä liikenne- ja virkistysalueet. Alueen 
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomat työpaikkatoiminnot sekä näihin liittyvät 
pääasiallisia toimintoja ovat palvelut ja hallinto, keskustaan soveltuva asuminen ja 
Merkinnällä on osoitettu uudistuvan Sääksjärven keskustan alue. Keskusta-alueen 

keskusympäristöön soveltuviksi.
  Vähittäiskaupan suuryksiköt on suunniteltava 

a 

Keskustatoimintojen alue. 

liittyvää myymälätilaa ja varastointia.
toimisto- ja palvelutyöpaikkoja, ympäristöhäiriöitä aiheuttamatonta teollisuutta ja niihin 
Merkinnällä osoitetaan monipuoliset työpaikka-alueet. Alueelle voi sijoittaa työtiloja- 
Työpaikka-alue.

AP/res

. Merkinnällä on osoitettu Hämeenlinna-Akaa-Tampere-tien eli Hiidentien linjaus
maakuntamuseon kanssa.
muuttamista koskevista suunnitelmista tulee neuvotella Pirkanmaan 
kunnostustyöt ovat sallittuja. Suuremmista tien linjausta ja sen rakenteiden 
Tien linjaus ja suhde ympäristöön tulee säilyttää. Tavanomaiset tien hoito- ja 
Historiallinen tielinja.

peruskorjata ja laajentaa.
liittyvää myymälätilaa ja varastointia. Alueella sijaitsevia asuinrakennuksia saa 
toimisto- ja palvelutyöpaikkoja, ympäristöhäiriöitä aiheuttamatonta teollisuutta ja niihin 
Merkinnällä osoitetaan monipuoliset työpaikka-alueet. Alueelle voi sijoittaa työtiloja- 
Työpaikka-alue.

luontoarvoissa.
maankäytön kehittämismahdollisuuksiin vaikuttavat mahdolliset muutokset 
Alueen soveltuvuus työpaikka-alueeksi tutkitaan myöhemmin. Alueen 
Työpaikka-alue reservi.

eikä ilman, veden ja pohjaveden pilaantumista.
työpaikkatoiminnoille, jotka eivät saa aiheuttaa ympäristöhäiriöitä kuten melua ja tärinää 
Merkinnällä on osoitettu alueet sellaiselle teollisuudelle ja vastaaville 
vaatimuksia.
Teollisuusalue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle erityisiä 

kemikaaleja valmistavia tai varastoivia laitoksia.  
Alue on tarkoitettu asemakaavoitettavaksi. Alueelle voi sijoittaa merkittäviä, vaarallisia 
vaarallisia kemikaaleja valmistavan tai varastoivan laitoksen.
Teollisuus- tai varastorakennusten alue, jolle saa sijoittaa merkittävän, 

 - enintään kolme talousrakennusta tai rakennelmaa yhteensä 60 k-m².
 - vierasmajan 20 k-m²
 - saunarakennuksen 20 k-m²
 - loma-asuinrakennuksen 160 k-m²
Vähintään 5000 m² suuruiselle rakennuspaikalle saa rakentaa
 - enintään kolme talousrakennusta tai rakennelmaa yhteensä 40 k-m²
 - saunarakennuksen 20 k-m²
 - loma-asuinrakennuksen 130 k-m²
Vähintään 2000 m² suuruiselle rakennuspaikalle saa rakentaa
niihin liittyviä talousrakennuksia. 
Alueella saa rakennuspaikalle rakentaa yhden lomarakennuksen, saunarakennuksen ja 
loma-asunnon rakennuspaikkaa alueelle voidaan sijoittaa.
loma-asuntoalueet. Luku RA-merkinnän jälkeen osoittaa, kuinka monta omarantaista 
Merkinnällä on osoitettu olemassa olevat ja suunnitellut omarantaiset 
Loma-asuntoalue.

ryhtymistä.
Alueella maaperän pilaantuneisuus on tutkittava ja kunnostettava ennen rakentamiseen 
Alueelle saa rakentaa energiahuoltoa palvelevia laitoksia ja rakenteita.
Energiahuollon alue.

Alueella on huolehdittava pensaskerroksen ja puiden säilymisestä.
Suojaviheralue.

tulee olla muodoltaan, materiaaliltaan ja väriltään ympäristöön soveltuvia.
käytettävän rakennuspaikan on oltava vähintään 20 000 m² suuruinen. Rakennusten 
rakennuksia ei saa sijoittaa 150 metriä lähemmäksi rantaviivasta. Asuntotarkoitukseen 
haja-asutusluonteinen rakentaminen. Muita kuin maa- ja metsätaloutta palvelevia 
Alueella on sallittua maa- ja metsätalouden harjoittamiseen liittyvä rakentaminen sekä 
Maa- ja metsätalousvaltainen alue.

pysyväksi asumiseksi tutkitaan ja ratkaistaan asemakaavoituksella.
Ranta-alueiden maankäytön uudet ratkaisut ja loma-asumisen muuttaminen 
Asemakaavoituksella ratkaistava alue.

pyydettävä museoviranomaisen lausunto.
kiinnitettävä erityistä huomiota. Aluetta koskevista suunnitelmista ja toimenpiteistä on 
Rakennusten sijoitteluun, mittakaavaan, mittasuhteisiin ja materiaalivalintoihin on 
on sopeutettava rakennetun kulttuuriympäristön ominaispiirteisiin arvoihin. 
Alueella tapahtuva uudis- ja korjausrakentaminen ja muut suoritettavat toimenpiteet 
Valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö.

. Merkinnällä on osoitettu Uuden-Euroopan asuinalue ja Paunun asuinalue
Merkinnän numero viittaa kaavaselostuksen kohdeluetteloon.
vastuumuseolle (Pirkanmaan maakuntamuseo) mahdollisuus lausunnon antamiseen.
Alueeseen kohdistuvista suunnitelmista ja toimenpiteistä tulee varata alueelliselle 
taajamakuvan merkittävää luonnetta.
rakennuskantaa eikä se saa heikentää ympäristö kulttuurihistoriallista arvoa tai 
säilyvät. Täydennysrakentaminen tulee sovittaa luontevaksi osaksi alueen 
tulee olla sellaisia, että alueen taajamakuvallinen yhtenäinen ilme ja ominaispiirteet 
Alueella tapahtuva uudis- ja korjausrakentaminen ja muut suoritettavat toimenpiteet 
alue, jolla on suuri paikallinen arvo. 
Kulttuuriympäristön kannalta erityisen merkittävä aikakauttaan edustava yhtenäinen 
Kulttuurihistoriallisesti arvokas ja yhtenäinen alue.

jl

Liittymä.

Suuntaisliittymä.

Eritasoristeys ilman liittymää.

esteettömyys.
liityntäpysäköinnin tarpeisiin sekä varmistaa kulkureittien liikenneturvallisuus ja 
Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa tulee varata riittävä tila 
Liityntäpysäköinti.

kohteelle.
toimintoja ilman tarkemmassa suunnittelussa osoitettua teknistä toimenpidettä 
yhteydessä on huomioitava, että melualueille ei saa rakentaa melulle herkkiä 
ratkaistava rakennusten ja pihojen riittävä suojaus melulta. Suunnittelun 
Alueelle laadittavassa asemakaavassa tai muussa tarkemmassa suunnittelussa on 
Meluntorjuntatarve.

Voimalinja.

(asetus 551/2019). 
Rakentaminen ja muu toiminta maakaasuputkiston läheisyydessä on rajoitettua 
Maakaasuputki.

tulee pääosin säilyttää ja vain harventaminen on sallittua.
heikentää taajamakuvan merkittävää luonnetta. Rantavyöhykkeellä kasvillisuus 
mittasuhteiltaan ja väritykseltään maisemaan. Täydennysrakentaminen ei saa 
toimenpiteet tulee olla sellaisia, että ne sopeutuvat muodoltaan, materiaaliltaan, 
Alueella tapahtuva uudis- ja korjausrakentaminen ja muut suoritettavat 
ja huviloiden asema tulee säilyttää järven yli avautuvassa näkymässä.
kuten vedenrajassa olevien saunojen ja maisemassa näkyvän vanhojen torppien 
Paikallisesti arvokas kulttuurimaisema. Alueen maisemalliset ominaispiirteet, 
Maisemallisesti arvokas alue.

sijoittaa sairaalaa, vanhainkotia, koulua, päiväkotia tai muuta vastaavaa laitosta.
suuronnettomuusriskin huomiointivyöhyke uudelle ratapihalle. Alueelle ei tule 
Merkinnällä osoitetaan vaarallisten aineiden kuljetusten järjestelystä aiheutuva 
VAK-ratapihan huomiointivyöhyke.

rakentamiseen ryhtymistä.
maaperä puhdistettava viranomaisen hyväksymien suunnitelmien mukaisesti ennen 
Alueella maaperän pilaantuneisuus on selvitettävä asemakaavoituksen yhteydessä ja 
Puhdistettava/kunnostettava maa-alue.

VA
K

VL

VL

työtiloja ja asumista palvelevia lähipalveluja.
yhteydet ja joukkoliikenteen saavutettavuus on varmistettu. Alueelle saa sijoittaa 
Alue varataan pientaloasumiselle, mikä voidaan ottaa käyttöön, kun liikenteelliset 
Pientalovaltainen asuntoalue reservi.

TP-4

hyvä säilyä katkeamattomana. 
alueelle kohdistuvissa toimenpiteissä. Viheryhteyden puiden latvusyhteyksien on 
ekologisena käytävänä. Tämä on otettava huomioon alueen suunnittelussa ja 
Seudullisesti merkittävä viheryhteys. Viheryhteys toimii virkistysyhteytenä ja 
Viheryhteystarve.

Liito-oravan kulkureitti. Alueella tulee turvata liito-oravan kulkuyhteys alueen läpi.
Viheryhteystarve.

 
kävelyn ja pyöräilyn yhteyksiä kehitetään.
kehitetään monipuolisena asumisen ja palvelujen alueena. Pysäkille johtavia 
joukkoliikenteen vaihtomatkojen sujuvuus ja esteettömyys. Aseman seutua 
huomioon liityntäpysäköinnin tarpeet, saattoliikenteen ratkaisut sekä 
Seudullisen joukkoliikenteen merkittävä vaihtopaikka, missä tulee ottaa 
Rautatieasema.
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Tämän osayleiskaavan on Lempäälän kunnanvaltuusto hyväksynyt __.__.2024/§
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Tarkka sijainti, laajuus ja toteutustavat määritellään jatkosuunnittelussa.
Hulevesiratkaisu tulee toteuttaa ensisijaisesti luonnonmukaisen hallinan keinoin. 
Alueen suunnittelussa tulee varmistaa riittävä tilavaraus hulevesien hallinnalle. 
Ohjeellinen hulevesien viivytykselle varattu alue.

jatkosuunnittelussa.
eivät saa vaikuttaa. Sijainti tarkennetaan ja sovitetaan uuteen maankäyttöön 
Huleveden pääasiallinen johtamisreitti, minkä välityskykyyn maankäytön muutokset 
Ohjeellinen tulvareitti.

Kävelyn ja pyöräilyn seudullinen pääreitti.

Kävelyn ja pyöräilyn reitti.

varautua. 
Tärkeä seututie tai pääkatu, jonka leventämiseen ja kehittämiseen tulee 

. Seututie/pääkatu
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alueen sisällä ja sen ulkopuolella.
lisääntymis-, ruokailu- ja liikkumisalueet sekä yhtenäiset puustoiset kulkuyhteydet 
Alueen suunnittelussa on lisäksi otettava huomioon, että liito-oravalle jätetään riittävät 
kielletty liito-oravan lisääntymis- ja levähdyspaikan hävittäminen ja heikentäminen. 
Uhanalaisen, luontodirektiivin liitteen IV (a) lajin, liito-oravan, elinympäristö. Alueella on 
Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue. 

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT
LT

 
suunnittelussa.
Tien linjauksen sijainti ja aluetarpeet määritellään alueen tarkemmassa 
Tieliikenteen yhteystarve.

 
suunnittelussa.
Yhteystarpeen linjauksen sijainti ja aluetarpeet määritellään alueen tarkemmassa 
Kävelyn ja pyöräilyn reitin yhteystarve.

Merkinnällä osoitetaan ohjeellinen sijainti energiatuotanto ja -jakeluyksikölle. 
Energiahuollon alue.
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EV
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vaikutuksia kaupan palveluverkon tasapainoiselle kehittämiselle.
auto- ja huoltamokaupan. Kaupan toteuttaminen ei saa aiheuttaa merkittäviä haitallisia 
on yhteensä 30 000 k-m². Paljon tilaa vaativan erikoistavaran kaupan mitoitus sisältää 
keskustatoimintojen alueiden ulkopuolelle. Kaikkien alueiden kaupan enimmäismitoitus 
kaupan laatu  huomioon ottaen voivat perustellusta syystä sijoittua myös 
voidaan osoittaa merkitykseltään seudullisia vähittäiskaupan suuryksiköitä, jotka 
seudullisesti merkittävän paljon tilaa vaativan vähittäiskaupan alueiksi. Alueelle 
yhdyskuntarakenteellisen sijaintinsa perusteella soveltuvat työpaikkatoimintojen lisäksi 
Merkinnällä osoitetaan keskusta-alueen ulkopuoliset työpaikka-alueet, jotka 
välillä tai 2-kehän toteutumisen välillä Sääksjärvi-Tampere-Pirkkala lentoasema. 
Alueen toteuttaminen edellyttää valtatien 3 oikaisun toteutumisen Lempäälä-Pirkkala 
vähittäiskaupan suuryksikön.
Työpaikka- ja kaupallisten palvelujen alue, jolle saa sijoittaa 

AP/res
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VL
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VL-1

M-2

Alueelle saa sijoittaa viranomaistoimintaa palvelevia rakennelmia ja laitteita.
Lähivirkistysalue.

Alueella on sallittua viranomaistoimintaa palveleva rakentaminen.
Maa- ja metsätalousvalainen alue.

Merkinnällä on osoitettu 1. Sipilän käärmekuusi, 2. Tyynelän kataja
turmeleminen on kielletty.
Luonnonsuojelulain nojalla rauhoitettu luonnonmuistomerkki, jonka vahingoittaminen ja 
Luonnonsuojelukohde.

(luonnonsuojelulaki 78 §).
Hirvi-Simunan luola (luonnonsuojelulaki 95 §) sekä 12. Ammejärven rantasuot ja lehdot 
Merkinnällä on osoitettu 1. Lehtivuoren jalopuumetsikkö (luonnonsuojelulaki 64 §), 5. 
ominaispiirteiden säilyminen alueella vaarantuu.
rajauspäätös. Päätöksen mukaan aluetta ei saa muutta niin, että luontotyypin 
Lehtivuoren jalopuumetsikköä koskee luonnonsuojelulain 29 §:n nojalla tehty 
tai perustamispäätöksellä.
tarkempi rajaus ja suojelun perusteet määritellään luonnonsuojelulain mukaisella rajaus- 
on varmistettava, että suojeluarvot eivät vaarannu tai heikenny. Luonnonsuojelualueen 
Alueella sijaitsee luonnonsuojelulain tarkoittamia suojeluarvoja. Alueen suunnittelussa 
Luonnosuojelualue.

soveltuvana ja avoimena.
Arvokas paahdeympäristö. Mäkihiilikoin elinympäristö, mikä tulee säilyttää lajille 
Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

lähivirkistysalueille.
aiheuttaa melua, hajua, pölyä tai tärinää asuinalueille ja keskeisimmille luonto- ja 
toimistorakentamiseen ja tuotantotoimintaan varatut alueet. Toiminta alueella ei saa 
osoitetaan seudullisesti merkittävät ja toimialarakenteeltaan monipuoliset liike- ja 
välillä tai 2-kehän toteutumisen välillä Sääksjärvi-Pirkkala lentoasema. Merkinnällä 
Alueen toteutuminen edellyttää valtatien 3 oikaisun toteutumisen Lempäälä-Pirkkala 
Työpaikka-alue.

           varattava mahdollisuus lausunnon antamiseen.
turvalllisuus- ja kemikaaliviranomaiselle ja pelastusviranomaisille
olemassa olevan rakennuskannan peruskorjausta. Suunniteltaessa alueen käyttöä on 
päiväkotia, koulua, terveyskeskusta, kokoontumis- ja liiketiljoja. Merkintä ei estä 
uusia asutustaajamia, uusia asuin- ja vapaa-ajan asuntoja, majoitustiloja, hoitolaitoksia, 
huomattavaa häiriöitä aiheuttavan toiminnan vuoksi rajoitettava. Alueelle ei tule sijoittaa 
Merkinnällä osoitetaan alueita, joiden käyttöä on lähellä sijaitsevan vaaraa tai 
Vaarallisia kemikaaleja varastoivan laitoksen suojavyöhyke

antamiseen.
Suunniteltaessa alueen käyttöä on puolustsuvoimille varattava mahdollisuus lausunnon 
vastaavaa laitosta. Merkintä ei estä olemassa olevan rakennuskannan peruskorjausta. 
koulua tai merkittävää asutustaajamaa eikä sairaalaa, vanhainkotia, päiväkotia tai muuta 

Alueelle ei tule sijoitaa  huomattavaa häiriötä aiheuttavan toiminnan vuoksi rajoitettava.
Merkinnällä osoitetaan alueita, joiden käyttöä on lähellä sijaitsevan vaaraa tai 
Suojavyöhyke. 
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Merkittävästi parannettava moottori- tai moottoriliikennetie.
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Ohjeellinen johto tai linja.
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toimia hiilinieluna ja edistää monipuolista kaupunkiluontoa.
ulkoilu- ja virkistysreittejä. Alueen metsänhoidolla tulee parantaa viheralueen kykyä 
sijoittaa yhdyskuntatekniikan vaatimia rakennelmia, kokoojateitä sekä pyöräily-, 
virkistystoimintaa sekä liikuntaa ja urheilua palveleva rakentaminen. Alueelle saa 
tulee olla liikkumisesteisten käyttöön soveltuvia. Alueelle sallitaan yleistä 
Aluetta suunniteltaessa on luotava yhtenäinen virkistysreittiverkosto. Osa reiteistä 
Lähivirkistysalue.

kohdetta koskevista suunnitelmista tulee neuvotella alueellisen vastuumuseon kanssa.
Alueella sijaitseva rajamerkin historialliset kivirakenteet on säilytettävä. Suuremmissa 
Muu kulttuuriperintökohde, rajamerkki.
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eliölajin, lahokaviosammalen esiintymisalue.
Luonnonsuojelulain 79 §:n nojalla suojellun uhanalaisen ja EU:n luontodirektiivin liitteen II 
Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.

Merkinnällä on osoitettu Sääksjärven vanha asema.
vastuumuseolle (Pirkanmaan maakuntamuseo) mahdollisuus lausunnon antamiseen. 
Kohteeseen kohdistuvista suunnitelmista ja toimenpiteistä tulee varata alueelliselle 
rakentamisessa ja käytössä on edistettävä kulttuuriympäristön arvojen säilymistä.
Merkinnän kohde on suojeltu rautatiesopimuksella. Kohteen ympäristön suunnittelussa,
Valtakunnallisesti arvokas rakennus.

etteivät ne aiheuta ongelmia vastaanottopaikassa.
happamoitumisen kautta. Alueelta kuljetettavien maa-aineisten laatua tulee selvittää, 
haitallisesti pintavesien laatuun, luonnonarvojen säilymiseen ja vesistöjen tilaan 
kalliopinnan rikkominen tai mustaliusketta sisältävän maaperän kaivuu eivät saa vaikuttaa 
pohjaveden tasoa madalletaan. Soiden ojitusta tulee välttää. Mustaliusketta sisältävän 
Rikki- ja raskasmetallipitoisuudet tulee tutkia, jos moreenia kaivetaan, kalliota louhitaan tai 
Alueen osa, jolla voi olla mustaliuskekiveä.
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metsäkäsittelyä harjoittaa alle 50 metrin etäisyydellä hajuheinäesiintymästä.
Varovaisuusperiaatteen (LsL 7§) nojalla rakentamista ei tule sijoittaa ja 
heikentäminen niin, että kasvin elinolosuhteet vaarantuisivat. 
esiintymisalue. Alueella kielletty kasvilajin esiintymisalueen hävittäminen ja 
Rauhoitetun ja luontodirektiivin liitteen IV(a) kasvilajin, hajuheinän, 
Alueen osa, jolla on luonnonsuojelullisia arvoja. 
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korpi
19. Rajajärvi, 21. Ruohokorpi, 22. Pikku-Kyynärön rantasuot, 23. Lähdevaikutteinen 
ja suot, 13. Ruohokorpi, 14. Louhikko, 15. Pitkäkorven lehdot, 17. Kaitajärvi, 
7. Ruohokorpi, 9. Mäkelän-Mäkiniityn lehtometsät, 10. Lehto ja korpi, 11. Kortejärvi 
4. Kaitajärven-Multivuoren luonnonarvokokonaisuus, 6. Aitokorpi, 
Merkinnällä on osoitettu 2. Lehtivuoren luonnonarvokokonaisuus, 
kohteiden vesitaloutta ei saa muuttaa. 
säilyttämisedellytykset. Korpien ja muiden vesitalouden muutoksille herkkien 
monimuotoisuuden kannalta tärkeiden elinympäristöjen ja eliölajiesiintymien 
Alueen käyttöä suunniteltaessa on toteutettaessa on otettava huomioon luonnon 
Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
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sel

sekä pienvesiselvityksessä todetut pienvedet ja lähteet
mukainen), 24. Noro Ammejärveen ja ruohokorpi (myös metsälain mukainen), 25. Noro 
(myös metsälain mukainen), 18. Matojärvi, 20. Pikku Rajajärvi (myös metsälain 
Merkinnällä on osoitettu 3. Perimmäisen luonnonarvokokonaisuus, 16. Kaitajärvenoja 
puro (vesilaki 3. luvun 2 §). 
Vesilain 2. luvun 11 §:n vesiluontotyyppi tai luonnontilainen/luonnontilaisen kaltainen 
Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
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ja pihapiiri, 21. Tatekanpolku 9, 24. Houkka
14. Timari, 15. Mustaniementie 7, 16. Marjamäki, 18. Mustaniemi, 19. Setälän aitat 
10. Tanhuranta, 11. Koivula, 12. Sääksjärven-Kuljun VPK, 13. Sääksjärven koulu, 
Merkinnällä on osoitettu: 5. Kivirinne, 6. Kivipuisto, 8. Annalantie 15, 9. Kivimäki, 
Merkinnän numero viittaa kaavaselostuksen kohdeluetteloon.
antamiseen.
alueelliselle vastuumuseolle (Pirkanmaan maakuntamuseo) mahdollisuus lausunnon 
säilyy. Kohteeseen kohdistuvista suunnitelmista ja toimenpiteistä tulee varata 
rakennuksen kulttuurihistoriallinen arvo ja taajamakuvan kannalta merkittävä luonne 
arvo. Rakennuksessa suoritettavien korjaus- ja muutostöiden tulee olla sellaisia, että 
Kulttuuriympäristön kannalta erityisen merkittävä kohde, jolla on suuri paikallinen 

.Kulttuuri- ja rakennushistoriallisesti arvokas rakennus tai rakennusryhmä

AP-8

hävittäviä vaikutuksia hajuheinäesiintymän vesitalouteen ja mikroilmastoon.
pohjavedenmuodostukseen. Kokoojakatu ei saa aiheuttaa heikentäviä tai 
valuntaa hajuheinäesiintymälle, eikä vaikuta alueen 
muuta pinta- ja pohjavesien virtaussuuntia, estä vesien pohjois-eteläsuuntaista 
Kokoojakadun suunnittelu ja toteutus tulee tehdä niin, ettei se merkittävästi 
Tarkemmin selvitettävä/suunniteltava alue. 
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hyväksyy tutkimusten riittävyyden alustavan tutkimusraportin perusteella.
muinaismuistolain 10 §:n edellyttämää tutkimuslupaa Museovirastolta. Museovirasto 
tutkimusten suorittamisesta ennen rakentamisen aloittamista. Tutkimukset edellyttävät 
tiesuunnitelma tarkentuessa. Tiehankkeesta vastaava/Lempäälän kunta vastaa 
sen jälkeen, kun kohde on arkeologisesti riittävästi tutkittu. Poistettavat osuudet selviävät 
perusteella kohteista osa voidaan poistaa tiesuunnitelman/osayleiskaavan toteuttamiseksi 
maakuntamuseo) lausunto. Muinaismuistolain 13 §:n mukaisesti käytyjen neuvottelujen 
siihen liittyvistä suunnitelmista on pyydettävä alueellisen vastuumuseon (Pirkanmaan 
ja muu siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty. Aluetta koskevista tai 
muinaisjäännöksen osa. Alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen 
Muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös ja rauhoitetun kiinteän 
Muinaismuistoalue.

Sääksjärven ja Vuoreksen välillä varaudutaan raitiotielinjaan.
pysäkeillä.
saavutettavissa jalan ja pyörällä. Pyöräpysäköinnille tulee olla riittävästi tilaa 
liityntäliikenteen tarpeet. Pysäkit tulee olla sujuvasti ja esteettömästi 
Katu suunnitellaan ja rakennetaan huomioiden joukkoliikenteen ja 

. Joukkoliikenteen laatukäytävä

 
rakennettaessa tulee huomioida asianmukainen rakenteiden tärinäsuojaus.
sisätiloissa ja piha-alueilla ottaa huomioon. Rautatien tärinäalueelle 
Rautatien melualueelle rakennettaessa tulee asianmukainen melunsuojaus 
varauduttava radan rakenteen ja turvallisuuden parantamiseen.
ehdollinen rakentamisrajoitus. Yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa on 
otettava huomioon. Radan läheisyydessä on voimassa MRL 43 §:n mukainen 
maankäyttöä suunniteltaessa ja toteutettaessa on rata-alueen leventäminen 
Radalla on varauduttava yhteensä neljään raiteeseen. Radan varren 
jonka liikennetarve edellyttää radan merkittävää parantamista. 
Merkinnällä on osoitettu henkilö- ja tavaraliikenteen kannalta merkittävä päärata, 
Merkittävästi parannettava päärata.

merkitystä asumisterveydelle.
arseenipitoisuuksien (yli ylemmän ohjearvon 100 mg/kg) takia, koska sillä voi olla 
päiväkodit). Alueelle suositellaan riskiarvion tekemistä erittäin korkeiden 
korkea arseenipitoisuus voi johtaa altistumisiin haitta-aineelle (esim. asuinalueet ja 
olisi tarpeellista selvittää aina rakennustöiden yhteydessä sellaisissa kohteissa, joissa 
Osayleiskaava-alueella on kohonnut riski korkeisiin arseenipitoisuuksiin. Arseenipitoisuuksia 

tärinähaitat.
Raideliikenteen läheisyydessä on lisäksi otettava huomioon mahdolliset runkomelu- ja 
meluntorjuntatoimenpiteiden toteuttamista, että vallitsevat ohjearvot eivät ylity. 
kuitenkin rakentamaan melualueelle, on asemakaavassa edellytettävä sellaisten 
melutaso ja tarvittaessa edellytettävä riittävää etäisyyttä melulähteestä. Mikäli joudutaan 
Laadittaessa asemakaavaa liikenneväylän tai muun melulähteen tuntumaan on tarkistettava 

olevaan alueeseen.
lausunto, mikäli kiinteistö mille voimala rakennetaan rajoittuu puolustusvoimien käytössä 
(kokonaiskorkeus maanpinnasta) korkeista pientuulivoimaloista tulee pyytää Pääesikunnan 
erillinen lausunto Pääesikunnalta koko kunnan alueella. Myös alle 50 metriä 
Yli 50 metriä (kokonaiskorkeus maanpinnasta) korkeissa tuulivoimaloista tulee aina pyytää 

tuotantotoimintoja, joihin ei tarvita YSL 28 §:n mukaista ympäristölupaa.
TP-4, TP-5 ja KMt -alueille voidaan sijoittaa sellaisia pienehköjä energiajakelu- ja 

toteutumista.
energianhankinta edesauttavat ekologisen rakentamisen ja uusiutuvan energiankäytön 
vähäinen energiakulutus, älykäs ohjaus ja tehon hallinta, sekä vähäpäästöinen 
luodaan edellytykset energiatehokkaiden rakennusten toteutumiselle, jossa rakennusten 
ympäristöystävällisten järjestelmien sekä uusiutuvien teknologioiden käyttöönotto. Alueella 
yhdyskuntateknisessä huollossa on mahdollistettava energiatehokkaiden ja 
sekä ylilämmöltä suojautuminen passiivisin keinoin. Rakentamisessa sekä 
Massoittelussa tulee huomioida passiivisen ja aktiivisen aurinkoenergian hyödyntäminen 
ilmastonmuutokseen sopeutumista kuten lämpösaarekeilmiöltä suojautumista. 
energialähteiden hyödyntämistä ja uusiutuvan energian tuotantomahdollisuuksia sekä 
Alueen maankäytön jatkosuunnittelussa ja asemakaavoituksessa tulee edistää uusiutuvien 

rajoitus ei koske VL-1 ja MU-alueita.
toimenpidettä ei saa suorittaa ilman maisematyölupaa SL-, VL-, EV sekä luo-alueilla. Tämä 
muuttavaa maanrakennustyötä, puiden kaatamista tai muuta näihin verrattavaa 
Maankäyttö- ja rakennuslain (MRL 128 §) perusteella määrätään, että maisemaa 

tavoin.
näiden sijoittamista vielä edellä mainittua korkeammalle tai näiden suojaamista muulla 
kriittisiä toimintoja, riskikohteita tai vaikeasti evakuoitavia rakennuksia, on syytä harkita 
korkeusjärjestelmässä alin rakentamiskorkeus on +111,86. Mikäli alueelle sijoitetaan 
vähintään 1,5 m keskivedenpintaa korkeammalla. Höytämönjärven ranta-alueilla N2000 
korkeammalla tai ellei ylävesirajaa ole tiedossa, alimman perustamistason on oltava 
Alin suositeltava rakentamisen perustamistaso tulee olla vähintään 1,0 m ylävesirajaa 

rantamaisemaan sekä rantakasvillisuuden ja puuston säilymiseen.
Ranta-alueille tulee kiinnittää erityistä huomiota rakentamisen sopeuttamiseen 

 - kevyet rakennelmat, jonka pohjapinta-ala enintään 15 m² 10 metriä
 - talousrakennukset 20 metriä
 - saunarakennukset 10 metriä
 - loma-asuinrakennus enintään 160 k-m² 30 metriä
 - loma-asuinrakennus enintään 130 k-m² 20 metriä
 - vakituinen asuinrakennus 30 metriä
mukaisesta rantaviivasta:
Ranta-alueilla uusien rakennusten/rakennelmien vähimmäisetäisyys keskivedenkorkeuden 

ohjaamiseen.
Yleiskaavan RA-alueilla yleiskaavaa voidaan käyttää MRL 72 §:n mukaisesti rakentamisen 

luontokohteisiin.
hallinta tulee ottaa erityisesti huomioon alueille, joilla on vaikutusta arvokkaisiin 
laadulliseen käsittelyyn. Rakentamisen aikainen hulevesien määrällinen ja laadullinen 
arvioidaan olevan epäpuhtaita, on hulevesien hallinnassa kiinnitettävä huomiota 
viivytettävä alueellisin ja/tai kiinteistökohtaisin menetelmin. Mikäli muodostuvien hulevesien 
Tulvareittien kapasiteetin riittävyys tulee huomioida jatkosuunnittelussa. Hulevesiä on 
luonnonmukaiseen hallintaan ja käsittelyyn sekä tulvareiteille ilmastonmuutos huomioiden. 
määrälliset hallinnan tavoitteet ja varata riittävät aluevaraukset hulevesien 
Asemakaavoituksessa ja hulevesisuunnittelussa tulee ottaa huomioon sekä laadulliset että 
Asemakaavoituksen yhteydessä tulee laatia tarkempi hulevesien hallintasuunnitelma. 

louhiminen/kaivaminen ja hyödyntäminen alueella.
huomioida ja suunnitella hulevesien hallinta sekä kiviaineisten ja maamassojen 
Uusien alueiden asemakaavoitus tulee toteuttaa riittävän laajoina alueina, jotta voidaan 

aiheuttavista toimista synny merkittävää haittaa lähiympäristön asutukselle.
tulee suunnitella, niin ettei alueiden louhinnoista, räjäytyksistä tai muista melua ja tärinää 
sten ja maamassojen hyödyntämistä alueella. Uusien alueiden rakentamisen vaiheistus 
Alueen asemakaavoituksessa ja rakentamisessa tulee tavoitella alueella syntyvien kiviaine

Uusien alueiden asemakaavoituksen yhteydessä tulee laatia tarkempi linnustoselvitys.

pyöräliityntäpysäköinti.
metriä ja muilla alueilla 600 metriä. Pysäkkien suunnittelussa tulee huomioida 
alueella. Joukkoliikenteen pysäkkien tavoitteellinen saavutettavuus asuinalueilla on 400 
Kävely- ja pyöräilyolosuhteita ja joukkoliikenteen saavutettavuutta parannetaan koko 

000 k-m².
A-1, AP-8, TP-4 ja TPA-alueiden osalta on koon alaraja kaikkien kaupan laatujen osalta 3 
Höytämön, Paunun, Pirttilahden, Uuden-Euroopan ja Sipilän taajama-alueille sijoittuvien 
merkittävän vähittäiskaupan suuryksikön koon alaraja 4 000 k-m². Tampereentien varren, 
tukeutuvilla TP-4, TP-5 ja TP/res -alueilla muun kuin TIVA-kaupan osalta seudullisesti 
vaikutuksia seudun palveluverkon tasapainoiselle kehittämiselle. Vt 3 oikaisuun ja 2-kehään 
koon alaraja on 10 000 k-m² ja etteivät vähittäiskaupan suuryksiköt aiheuta haitallisia 
keskustahakuisen kaupan eli päivittäistavarakaupan ja muun erikoistavaran kaupan osalta 
alaraja on 15 000 k-m² paljon tilaa vaativan erikoistavaran kaupan (TIVA) osalta, 
ottaa huomioon, että merkitykseltään seudullisten vähittäiskaupan suuryksikköjen koon 
A-1, AP-8, AP/res, P, TP-4, TP-5 ja TP/res -alueille kaupan toimintoja suunniteltaessa tulee 

huomioiden ja jokamiehen oikeuksin perustuva virkistyskäyttö.
metsätalousalueina, missä on sallittua talousmetsän hoito mahdolliset luontoarvot 
Ennen toteutumistaan uudet rakentamiselle varatut alueet toimivat maa- ja 
rakentamista, mikäli siitä ei aiheudu haittaa alueen pääasialliselle käyttötarkoitukselle.
Yleiskaavan käyttötarkoitusalueilla voidaan sallia käyttötarkoituksesta poikkeavaa 
kaavamääräysten kanssa.
käyttötarkoituksia, jotka eivät ole ristiriidassa alueen pääkäyttötarkoituksen ja 
Yksityiskohtaisemmassa kaavoituksessa on lisäksi mahdollista osoittaa muita 
alueen pääkäyttötarkoitusta palvelevia julkisia ja yksityisiä palveluja. 
liikenne- ja katualueita, virkistys- ja puistoalueita, yhdyskuntateknisen huollon alueita sekä 
Maankäyttövaraukset voivat sisältää pääasiallisen käyttötarkoituksen lisäksi alueen sisäisiä 

aluevaraukset on tarkoitettu asemakaavoitettaviksi.
Yleiskaavan asumisen, keskustatoimintojen, työpaikkojen, teollisuuden ja palveluiden 


